
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/59/2008 

RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2008 roku. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżeto-

wego 2008. Plan Finansowy wydatków stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin wykonania wydatków określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o których mowa w § 1 są gromadzone na wyodręb-

nionym subkoncie podstawowym rachunku bankowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gielniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Maciej Stoliński 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/59/2008 

Rady Gminy Gielniów 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy 

wydatków budżetowych gminy Gielniów które nie wygasają z upływem 2008 roku 

 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota Termin realizacji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49.736 31.05.2009 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 49.736 31.05.2009 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.736 31.05.2009 

   Rozbudowa wodociągu Stoczki - Zielonka 49.736 31.05.2009 

600   Transport i łączność 47.000 31.05.2009 

 60016  Drogi publiczne gminne 47.000 31.05.2009 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.000 31.05.2009 

   Budowa drogi dojazdowej do Publicznej Szkoły Pod-

stawowej w Rozwadach 

47.000 31.05.2009 

 

 

Przewodniczący Rady: 

Maciej Stoliński 

 


